

Poznań, dnia 24.02.2011
EZ/1291/3/ 2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 24/2011 Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w **pakiecie 15** miał na myśli „potwierdzone w badaniach działanie bakteriobójcze na MRSA, MRSE, VRE”? Zgodnie z wiedzą wykonawcy szczepy URE nie istnieją.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 15** gazy hemostatycznej, która spełniałaby wszystkie wymagania określone w siwz w rozmiarze 7,6 x 10,2?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 15** gazy hemostatycznej w opakowaniu a' 10 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

dotyczące pakietu nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych zgodnych z wymaganiami w opakowaniach typu blister, które nie posiadają dwóch samoprzylepnych odcinków, etykiet umożliwiających przeklejenie do dokumentacji zabiegowej?

ODPOWIEDŹ

Tak, jednakże Zamawiający wymaga chociaż jednego odcinka samoprzylepnego do wklejenia w dokumenty pacjenta.

PYTANIE

Pakiet nr 9

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie plastra w rozmiarze 35cm x 10cm op+40szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 10, poz. 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie materiału opatrunkowego w rozmiarze 6 x 38mm (koperta zawiera 6 pasków, 200 kopert w opakowaniu)

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 10, poz. 2

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie materiału opatrunkowego w rozmiarze 6 x 100mm (koperta zawiera 10 pasków, 100 kopert w opakowaniu)

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 10, poz. 3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie materiału opatrunkowego w rozmiarze 12 x 100mm (koperta zawiera 6 pasków, 100 kopert w opakowaniu)

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 10, poz. 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie materiału opatrunkowego w rozmiarze 12 x 127mm (koperta zawiera 6 pasków, 70 kopert w opakowaniu)

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 12

Prosimy o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 10 cm x 10m.

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,